PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
CNPJ: 76.247.352/0001-08

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br

EDITAL Nº 006/2023
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2023

ALTO PIQURI - PR

Altera o cargo de inscrito e ratifica o
                   Edital nº 005/2023 na forma abaixo especificada.

       GIOVANE MENDES DE CARVALHO, Prefeito do Município de Alto Piquiri – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n°
001/2023 e atendendo Recurso Administrativo impetrado contra deferimento equivocado de
inscrição,  resolve:

1. Alterar o cargo do abaixo inscrito;  a saber:

Onde se lê:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CADIDATO

CARGO

7394 Katuly Tani Alves Muniz Agente Comunitário de Saúde

          Leia-se

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CADIDATO

CARGO

7394 Katuly Tani Alves Muniz Agente Fazendário

2. Tornar público que o Edital nº 005 -  Deferimento e Homologação Geral das Inscrições do

presente Concurso, fica ratificado em todos os termos não alterados expressamente por este Ato.

Alto Piquiri, 05  de dezembro de 2023.

GIOVANE MENDES DE CARVALHO,
Prefeito Municipal

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/

		2023-12-05T14:03:39-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989